
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 288 Jueves 29 de noviembre de 2018 Sec. II.A.   Pág. 116436

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
16261 Orden JUS/1262/2018, de 16 de noviembre, por la que se nombran funcionarios 

del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, 
sistema general de acceso libre, a los aspirantes que superaron el proceso selectivo 
convocado por Orden JUS/1165/2017, de 24 de noviembre.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, 
modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden JUS/1263/2004, de 
18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de los funcionarios al servicio 
de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas creados por la Ley Orgánica 19/2003; 
en el artículo 27 del Reglamento de Ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobado por 
Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre; en la base 9 de la Orden JUS/1165/2017, de 24 
de noviembre; y en la Orden JUS/981/2018, de 11 de septiembre, que hizo pública la relación 
definitiva de aprobados del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Publicar en el anexo I de esta Orden, la modificación del anexo II de la Orden 
JUS/981/2018, de 11 de septiembre, que hizo pública la relación definitiva de aprobados del 
Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, sistema general de acceso libre, en el ámbito 
territorial del Ministerio de Justicia, sistema general, una vez producida la renuncia de la 
aspirante doña Verónica Carrasco Iglesias, con DNI núm. 11429863J e incluir en la misma 
con el número de orden 85, a doña Victoria Reyes Bethencourt, con DNI núm. 78723614, 
que por su puntuación total le corresponde.

Segundo.

Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa a los 
opositores relacionados en el anexo II de la presente Orden, con expresión del número de 
orden, que por las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso 
selectivo les corresponde para su integración en el Escalafón, una vez acreditados los 
requisitos exigidos, y que se corresponden con los incluidos en el anexo II de la Orden 
JUS/981/2018, de 11 de septiembre.

Tercero.

Publicar en el anexo III de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Comunidad Valenciana, Navarra y País Vasco, a los aspirantes 
incluidos en el anexo II de la Orden JUS/981/2018, de 11 de septiembre, que concurrían 
por dichos ámbitos, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo y las puntuaciones de las pruebas de lengua oficial y de 
Derecho Civil Foral propias de estas Comunidades Autónomas.

Cuarto.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 16 de noviembre de 2018.–La Ministra de Justicia, Dolores Delgado García. cv
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ANEXO I

Ámbito: Ministerio de Justicia-Sistema General

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Nota 1.º Nota 2.º Nota 3.º Total

1 77419906 ESCUDEIRO OTERO, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . 87,5 32,75 95 215,25
2 52319015 JIMENEZ COBO, MARIA DOLORES. . . . . . . . . . . 88 35 90 213
3 11435628 VILLARINOS LOZA, ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . 93 35 75 203
4 50840500 GARCIA LERMA, MARIA ELENA. . . . . . . . . . . . . . 93,75 33 74,33 201,08
5 48700616 COY LOPEZ, GABRIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94,25 20,25 85 199,5
6 23277374 NAVARRO MOLINA, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 86,5 26 86,66 199,16
7 33554580 RIVERO LOPEZ, VANESSA . . . . . . . . . . . . . . . . . 91,5 27,5 79 198
8 23303062 GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL . . . . . . . 88,25 37,75 71,66 197,66
9 48948650 MARTIN BAENA, MARIA DE LAS NIEVES . . . . . . 92 32,5 72,66 197,16

10 32717574 TEMBRAS RIVERA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . 83,75 25,25 87,5 196,5
11 71297891 MARTIN IZQUIERDO, ELENA. . . . . . . . . . . . . . . . 85,5 35 76 196,5
12 71220149 GONZALEZ HORCAJO PACHECO, RAMON . . . . 94,25 35 66,66 195,91
13 45641317 CAMATS LARGACHA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . 88,25 30,75 75 194
14 45557594 SUAREZ REYES, ANDRES. . . . . . . . . . . . . . . . . . 97,5 32,75 63,33 193,58
15 47058619 MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARIA. . . . . . . . . . . 93 35 65 193
16 77415387 FONTAN GALEGO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . 87 30,25 75 192,25
17 70887058 TORRERO LOPEZ, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 33 72 192
18 47068549 ALVAREZ FERNANDEZ, MARTA. . . . . . . . . . . . . . 94 32,75 65 191,75
19 75719900 OSORIO PADILLA, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . 90,5 30 70 190,5
20 48492316 GARCIA FLORES, ELVIRA MARIA . . . . . . . . . . . . 91,25 35,25 64 190,5
21 53783204 ESTRADA GUTIERREZ, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . 92,5 32,5 65 190
22 78969083 CUEVAS RODRIGUEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . 88,25 35,25 66,33 189,83
23 34819097 NICOLAS AYLLON, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . 92 32,75 65 189,75
24 3868570 LOPEZ AVILA, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86,75 27,5 74,66 188,91
25 76639123 MATAS ARREBOLA, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . 82,5 20 85 187,5
26 33460377 CUEVAS ALCALDE, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . 86,5 30 71 187,5
27 52828286 MARTINEZ SAEZ, FRANCISCO JESUS. . . . . . . . 83,75 27,5 75 186,25
28 78808027 GERPE GIL, TANIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 30,25 71 186,25
29 48745829 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 27,5 69,66 186,16
30 76044529 BARROSO MARQUEZ, MARIA ISABEL . . . . . . . . 86,75 32,5 66,75 186
31 45299070 MOHAMED ACOSTA, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . 84 22,5 79 185,5
32 77838715 LOPEZ GARCIA, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87,5 33 65 185,5
33 79337506 BELLAS GOMEZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 33 62 185
34 48619341 MARTINEZ ROPERO, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . 86 35,25 63,66 184,91
35 44815946 VAZQUEZ RODRIGUEZ, EMILIA. . . . . . . . . . . . . . 84,75 35 65 184,75
36 80096266 FERNANDEZ ORTIZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . 85,75 32,75 66 184,5
37 75168210 DELGADO MONTOSA, ROSA. . . . . . . . . . . . . . . . 88,75 30,75 65 184,5
38 76420512 PORCEL NAVARRO, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . 91,25 32,5 60 183,75
39 53240214 PONCE NAVARRO, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88,25 25,25 70 183,5
40 47695921 JIMENEZ BERGES, ELENA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 91,75 28 63,33 183,08
41 71440873 FERNANDEZ VICENTE, NESTOR . . . . . . . . . . . . 88 30 65 183
42 48980165 OJEDA MARISCAL, INES MARIA . . . . . . . . . . . . . 86,25 30 66,66 182,91
43 70963122 SMEU ATASIEI, LIVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 37,75 57 182,75
44 76946808 ALVAREZ FERNANDEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . 89 33 60,5 182,5
45 71296517 DIAZ CUE, CELIA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,75 32,75 65 180,5
46 74520984 ARENAS GIL, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,5 32,75 65 180,25
47 47096710 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . 85,25 30,5 64,33 180,08
48 48500846 CABEZUDO ALFONSO, MARIA SOLEDAD . . . . . 85 35 60 180

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

26
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 288 Jueves 29 de noviembre de 2018 Sec. II.A.   Pág. 116438

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Nota 1.º Nota 2.º Nota 3.º Total

49 54119471 BARRANCO RUBIO, CARMEN MARIA. . . . . . . . . 84,5 30 65 179,5
50 76439830 MOLINA RODRIGUEZ, MANUEL BLAS . . . . . . . . 91 35 53 179
51 2718157 GARCIA ASCOZ, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86,5 25,75 66,66 178,91
52 73209644 LIMIÑANA RAMOS, SHEILA MARIA . . . . . . . . . . . 88,25 25,25 65,33 178,83
53 45868109 PEREZ RODRIGUEZ, ROBERTO JUAN. . . . . . . . 91,25 30,5 57 178,75
54 26255240 SANCHEZ LORITE, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,75 32,75 60 178,5
55 2529163 NOZAL HERNANDEZ, MONICA . . . . . . . . . . . . . . 90,75 32,75 55 178,5
56 52414588 ONTIYUELO RODRIGUEZ, RAUL. . . . . . . . . . . . . 89,5 35 54 178,5
57 48507779 SANCHEZ SAORIN, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . 93,25 30 55 178,25
58 30658933 GOMEZ EZQUERRA, MARIA TERESA. . . . . . . . . 87,75 32,5 57 177,25
59 11963415 GARCIA MARTINEZ, LUIS ANGEL . . . . . . . . . . . . 88,5 32,5 56 177
60 78735248 RODAL SAIZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . 83,25 37,5 56 176,75
61 23053968 TRISTANTE GOMEZ, EVA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86 32,5 58 176,5
62 70900194 SANCHEZ VICENTE, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . 89,25 30 57 176,25
63 48507065 PEREZ LACAL, LORENA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 30 57 176
64 71025129 MARTINEZ RODRIGUEZ, SAILA. . . . . . . . . . . . . . 89 35 52 176
65 77325999 LATORRE RODRIGUEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . 89,25 32,5 54 175,75
66 71668339 AVELLO MENDEZ, MANUEL ADRIAN . . . . . . . . . 88,75 30,75 56 175,5
67 70819597 GARROSA MUÑOZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . 92,75 32,5 50 175,25
68 77367241 OCAÑA RAMIRO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84,25 27,5 63,33 175,08
69 25347815 REYES CABELLO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . 90,75 30,25 54 175
70 33342816 CAMPOS SANCHEZ, HELENA . . . . . . . . . . . . . . . 90 32,5 51,5 174
71 74380982 CAMINO ESPIGARES, MARINA . . . . . . . . . . . . . . 87,75 25 61 173,75
72 48617800 MARCO AMANTE, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . 84,5 27,75 61,33 173,58
73 70255692 BARRIO SASTRE, JULIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 27,5 57 173,5
74 80088826 MARTINEZ CASTILLO, MIGUEL FELIPE . . . . . . . 92,5 30 50,66 173,16
75 48513842 ALEMAN GUILLEN, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 35 55 173
76 73093480 GUARC COLON, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,75 30 60 172,75
77 52588675 PEREZ MARTIN, MARIA REMEDIOS . . . . . . . . . . 85,25 32,5 55 172,75
78 23303585 PIÑEIRO PAREDES, SERAFIN . . . . . . . . . . . . . . . 85 30,25 57 172,25
79 44797612 CONDOMINA SAN PATRICIO, MARIA TERESA. . 82,75 27,75 61,66 172,16
80 71900655 SOLIS FERNANDEZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . 85 27,5 59,5 172
81 23302639 MARTINEZ BALANZA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . 84,75 30 57 171,75
82 75249888 VIDAL TUDELA, ALBERTO MANUEL . . . . . . . . . . 84,75 33 54 171,75
83 77365597 GALAN REDECILLAS, MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . 88,5 27,75 55,33 171,58
84 48492235 MUÑOZ MARTINEZ, MARIA FUENSANTA . . . . . . 87 30,5 54 171,5
85 78723614 REYES BETHENCOURT, VICTORIA. . . . . . . . . . . 82,5 30,5 58,33 171,33
86 44771622 ARGENTE ALGARRA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . 84 30 57 171
87 20194874 BUSTAMANTE VELEZ, CESAREO . . . . . . . . . . . . 83,75 30,25 57 171
88 6275615 BENITO CASTELLANOS, ABEL . . . . . . . . . . . . . . 88 30 53 171
89 32054729 ROMERO MANCHA, MARIA DUNIA . . . . . . . . . . . 89,5 27,75 53 170,25
90 48618455 ROJO FUENTES, MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87,25 30 53 170,25
91 70892799 SOUSA SANCHEZ, MARIA ISABEL DE . . . . . . . . 91,25 28 51 170,25
92 31699343 HARANA RAMIREZ, BENITO . . . . . . . . . . . . . . . . 90,25 27,75 52 170
93 75793260 MEIJOME TEJERO, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . 85,5 27,5 56,66 169,66
94 70812914 ROLLON JIMENEZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83,25 30,25 56 169,5
95 77347615 HERVAS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN . . . . . 89,5 25 55 169,5
96 18055157 BARDAJI BUIL, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . 84,75 33,25 51,33 169,33
97 45749857 RUIZ ARAGON, AZAHARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 25,25 55 169,25
98 71117588 SAINZ CAMPOS, MARIA LOURDES. . . . . . . . . . . 90,25 25 54 169,25
99 10867930 RAMOS MARCOS, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . 86 30 53 169

100 12426565 SANCHO BOZAL, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,5 30,25 56 168,75
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Nota 1.º Nota 2.º Nota 3.º Total

101 15471786 SERRANO GAMEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . 83,5 32,5 52,66 168,66
102 48520562 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL . . . . . . 83,25 30 55 168,25
103 45309847 MONSERRAT GARCIA, MARIA CRISTINA . . . . . . 83,5 22,75 61,66 167,91
104 44828879 BARBEIRA LOPEZ, ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . 87,75 27,75 52,33 167,83
105 71220781 GONZALEZ HORCAJO PACHECO, PEDRO . . . . 82,5 30 55 167,5
106 71451972 VALBUENA PEREZ, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86 27,5 54 167,5
107 48659708 CONESA NOGUERA, MARIA CRISTINA. . . . . . . . 85 32,5 50 167,5
108 76876639 GIMENO CANTARERO, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . 86,75 25,25 55 167
109 29608930 RODRIGUEZ MAESTRE, BARBARA. . . . . . . . . . . 86,5 30,5 50 167
110 29614545 VAZQUEZ CASTELO, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . 84,5 25,25 57 166,75
111 8892890 CORRALIZA GONZALEZ, DESIREE. . . . . . . . . . . 83,75 27,5 55,5 166,75
112 48535597 VAZQUEZ TOBIO, MONICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,5 27,75 53 166,25
113 79343513 GIZ BALSEIRO, NOEMI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,5 28,25 52,5 166,25
114 28845383 MAYORAL OLIVA, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,5 25,25 55 165,75
115 71036197 PEREZ SAMBADE, REBECA . . . . . . . . . . . . . . . . 85,5 25 55 165,5
116 76723492 PEREZ CONDE, ALEXANDRE . . . . . . . . . . . . . . . 82,5 30 53 165,5
117 74883728 MORALES GODOY, ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,5 30 50 165,5
118 48948341 CARRASCO DOMINGUEZ, ALMUDENA. . . . . . . . 82,75 25 57 164,75
119 73130383 DEN HOLDER GUILLEN, MIGUEL . . . . . . . . . . . . 83,5 25,75 55 164,25
120 78974821 DIAZ GONZALEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,5 25 56,66 164,16
121 44814341 NAVAZA FERNANDEZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . 87,75 22 54 163,75
122 45117850 CASTILLO CORONA, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . 86,5 26 51 163,5
123 3923883 MACHO MARTIN, MARCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87,5 22,5 53 163
124 23062185 TORRECILLAS RODRIGUEZ, DANIEL . . . . . . . . . 82,5 22,75 57,5 162,75
125 48510249 ROS MARTINEZ, RAUL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84 25 53 162
126 76031834 REBOLLO CANELO, MARIA DEL PILAR . . . . . . . 86 25,25 50,66 161,91
127 13793329 FERNANDEZ RUIZ, MARIA MARTINA . . . . . . . . . 83 20 54 157

ANEXO II

Nombramiento Gestión Procesal y Administrativa, aceso libre 
(Orden JUS/1165/2017, de 24 de noviembre-«BOE» de 30 de noviembre)

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio Total

1 29153623 LOPEZ TORRES, ANA. NAVARRA 92,50 37,50 97,50 227,50
2 71683984 PEREIRA MUÑOZ, LAURA. CANARIAS 93,75 35,00 96,75 225,50
3 25726648 GIL GALVIN, ALEGRIA. CANARIAS 97,50 32,50 95,00 225,00
4 30251470 CUADRADO APARICIO, SALVADOR. ANDALUCIA 94,50 37,50 88,70 220,70
5 79338930 RODRIGUEZ PIÑAN, VIOLETA. NAVARRA 92,75 32,50 95,02 220,27
6 20850991 BERNARDO CLARI, GEMMA. C. VALENCIANA 97,50 37,50 82,13 217,13
7 73117034 AGER GARCIA RAMOS, ALVARO. NAVARRA 89,75 37,50 89,25 216,50
8 50774257 PEREZ MUÑOZ, LETICIA. MADRID 95,25 32,50 88,50 216,25
9 77419906 ESCUDEIRO OTERO, CARMEN. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,50 32,75 95,00 215,25

10 17455449 SANCHEZ ARNAUDA, MARIA. NAVARRA 90,00 32,50 92,60 215,10
11 78754826 TERREN MORENO, CLAUDIA. NAVARRA 86,75 30,25 96,68 213,68
12 52319015 JIMENEZ COBO, MARIA DOLORES. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,00 35,00 90,00 213,00
13 44711840 HERNANDEZ JORGE, YERAY RUIMAR. CANARIAS 95,75 33,00 83,66 212,41
14 35576423 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARTA. MADRID 86,50 35,00 90,00 211,50
15 48413292 DAVID BAILEN, MARTA. C. VALENCIANA 92,75 35,00 83,00 210,75
16 11862837 MANZANO CANO, ANA ISABEL. MADRID 93,50 37,75 79,00 210,25
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio Total

17 33558846 FERNANDEZ VILANOVA, MARIA DEL CARMEN. MADRID 95,50 35,00 79,50 210,00
18 14637401 JIMENEZ BARRERO, ESTHER MARIA. ANDALUCIA 96,25 35,25 78,50 210,00
19 77344911 GARCIA FERRER, JUAN. CANARIAS 82,00 30,25 97,25 209,50
20 50619171 LOPEZ GOMEZ, DANIEL. MADRID 89,00 32,50 86,50 208,00
21 50762143 ABELEIRA IGLESIAS, BEATRIZ. MADRID 87,50 35,00 84,75 207,25
22 29152790 OBANOS GOÑI, JAVIER IGNACIO. NAVARRA 87,75 35,00 84,22 206,97
23 53595528 JURADO MOVILLA, ANABELLA. MADRID 95,50 35,00 76,00 206,50
24 45760381 QUINTANA DE LA NUEZ, ISABEL DEL PINO. CANARIAS 87,75 32,50 86,00 206,25
25 03138198 RUIZ BAUTISTA, OLGA MARIA. MADRID 90,75 35,00 80,00 205,75
26 76439912 SALINAS MARTIN, SILVIA MARIA. ANDALUCIA 91,50 35,25 79,00 205,75
27 30516984 BRIEGA RODRIGUEZ, ISABEL. ANDALUCIA 94,25 35,00 75,90 205,15
28 52989147 SOLA CARMONA, PABLO. MADRID 90,50 35,00 78,50 204,00
29 44848217 DOMINGUEZ-VIGUERA SANCHEZ, MARIA. C. VALENCIANA 91,00 25,25 87,70 203,95
30 01931146 CICUENDEZ PARDINA, ANA. CANARIAS 87,50 30,25 85,66 203,41
31 06270185 PLIEGO PLIEGO, MARIA ESTHER. CANARIAS 83,00 35,25 85,00 203,25
32 21005553 LORENTE MAIMRAM, CRISTINA. C. VALENCIANA 94,25 30,50 78,38 203,13
33 11435628 VILLARINOS LOZA, ROSARIO. MINISTERIO DE JUSTICIA 93,00 35,00 75,00 203,00
34 28846095 AMO LLOPIS, CARLOS. ANDALUCIA 95,50 30,50 76,60 202,60
35 50557988 VALLEJO HOLGADO, MARTA. MADRID 89,50 35,00 77,50 202,00
36 78483895 LEON DE LA ROSA, CRISTINA. CANARIAS 83,75 30,00 87,50 201,25
37 72883196 JAEN BEDATE, ANA. MADRID 88,25 35,00 78,00 201,25
38 48764448 GARCIA RODRIGUEZ, YAIZA ISABEL. C. VALENCIANA 96,25 35,00 70,00 201,25
39 22593756 ENCARNACION MARTINEZ, MARIA VICTORIA. C. VALENCIANA 91,75 40,00 69,50 201,25
40 50840500 GARCIA LERMA, MARIA ELENA. MINISTERIO DE JUSTICIA 93,75 33,00 74,33 201,08
41 05298764 PAYA SANCHEZ, BELEN. MADRID 90,50 28,50 81,75 200,75
42 48587761 ALEIXANDRE ARGUDO, ANA. C. VALENCIANA 89,50 30,00 80,80 200,30
43 44724341 HERNANDEZ CASTRO, BEATRIZ. CANARIAS 81,75 30,00 88,00 199,75
44 47511901 LEBRON MARTIN, FATIMA. ANDALUCIA 87,50 25,00 87,10 199,60
45 48700616 COY LOPEZ, GABRIEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 94,25 20,25 85,00 199,50
46 02282859 DIAZ BOTE, JAVIER. MADRID 87,50 28,00 84,00 199,50
47 45331633 GONZALEZ QUEVEDO, SILVIA ANDREA. CANARIAS 82,50 27,75 89,00 199,25
48 45761591 BETANCOR CURBELO, SEFORA. CANARIAS 89,50 30,00 79,75 199,25
49 43791539 GARCIA MARI, CARMEN DACIL. CANARIAS 89,25 32,50 77,50 199,25
50 76877393 MAXIMO RICO, ALFONSO. ANDALUCIA 90,75 30,25 78,20 199,20
51 23277374 NAVARRO MOLINA, MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,50 26,00 86,66 199,16
52 71025110 DIEZ LOPEZ, ADELA. MADRID 86,50 33,00 79,50 199,00
53 45330843 REYES JIMENEZ, MARIO. CANARIAS 92,50 32,50 74,00 199,00
54 77346765 CAMARA GUARDIA, MARIA. MADRID 91,75 27,50 79,67 198,92
55 45168680 ROJAS RODRIGUEZ, SILVIA. PAIS VASCO 90,25 23,00 85,60 198,85
56 03923737 GARCIA MORENO FERNANDEZ PACHECO, 

PALOMA. MADRID 93,25 32,50 73,00 198,75
57 44744536 RIVERO GIL, MARIA JOSEFINA. CANARIAS 81,75 30,75 86,00 198,50
58 44723677 SUAREZ TAISMA, ALBA BRIGIDA. CANARIAS 82,00 32,75 83,75 198,50
59 45771881 RAMIREZ GUERRA, YOLANDA. CANARIAS 89,00 30,50 79,00 198,50
60 30242518 ROMERO CARRILLO DE MENDOZA, MARINA. CANARIAS 82,00 32,50 83,50 198,00
61 33554580 RIVERO LOPEZ, VANESSA. MINISTERIO DE JUSTICIA 91,50 27,50 79,00 198,00
62 50190326 VITUTIA LUJAN, LETICIA. MADRID 90,50 30,00 77,33 197,83
63 23303062 GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,25 37,75 71,66 197,66
64 44873277 PEREZ ABAD, GUILLERMO ALEJANDRO. CANARIAS 86,25 30,25 81,00 197,50
65 70072995 CALONGE PALOMAR, ALEXANDRA. MADRID 92,00 37,50 68,00 197,50
66 48948650 MARTIN BAENA, MARIA DE LAS NIEVES. MINISTERIO DE JUSTICIA 92,00 32,50 72,66 197,16
67 77409254 CASAIS SOLANO, ALFONSO. MADRID 83,75 35,00 78,33 197,08
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68 32717574 TEMBRAS RIVERA, MARTA. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,75 25,25 87,50 196,50
69 71297891 MARTIN IZQUIERDO, ELENA. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,50 35,00 76,00 196,50
70 22582041 BENITEZ MARTINEZ, LAURA. C. VALENCIANA 87,50 27,50 81,25 196,25
71 52121656 MUÑOZ ROL, JOSE LUIS. MADRID 91,25 30,00 74,75 196,00
72 53477718 MUÑOZ DE LA CRUZ, EDUARDO. MADRID 95,75 32,75 67,50 196,00
73 71220149 GONZALEZ-HORCAJO PACHECO, RAMON. MINISTERIO DE JUSTICIA 94,25 35,00 66,66 195,91
74 78745375 IGLESIAS PIÑAR, MARTA. NAVARRA 85,50 30,00 80,30 195,80
75 71470030 VELILLA DIEZ, ANDREA. PAIS VASCO 92,50 30,00 72,80 195,30
76 29200643 AGUILAR RAIMUNDO, EMILIA. C. VALENCIANA 87,50 32,50 74,63 194,63
77 45665421 SANCHO CASTAÑO, JORGE. NAVARRA 91,50 35,25 67,66 194,41
78 44313746 RODRIGUEZ VEGA, CARMEN ESTHER. CANARIAS 83,50 25,00 85,66 194,16
79 45641317 CAMATS LARGACHA, JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,25 30,75 75,00 194,00
80 44739809 HAMSHO MIRELES, BEATRIZ. CANARIAS 87,25 28,00 78,58 193,83
81 70590453 JIMENEZ DE LOS GALANES LORO, SARA. MADRID 95,50 27,75 70,50 193,75
82 47304749 MARTINEZ UTRILLA, PATRICIA. MADRID 93,25 32,50 68,00 193,75
83 45557594 SUAREZ REYES, ANDRES. MINISTERIO DE JUSTICIA 97,50 32,75 63,33 193,58
84 52939564 VIDAL FREIRE, DANIELA. CANARIAS 86,75 35,00 71,25 193,00
85 47058619 MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 93,00 35,00 65,00 193,00
86 78515207 FALCON DOMINGUEZ, DIMAS. CANARIAS 85,50 32,75 74,50 192,75
87 04615610 BALLEGA PEÑA, ALMUDENA. MADRID 91,25 27,50 74,00 192,75
88 51674695 LUQUE MORENO, MARIA JULIANA. MADRID 89,00 37,50 66,25 192,75
89 44732508 VENTURA DE LA HOZ, ADASSA. CANARIAS 83,75 28,25 80,50 192,50
90 78628946 GONZALEZ HERNANDEZ, OTO ZONZAMAS. MADRID 94,75 32,75 65,00 192,50
91 77415387 FONTAN GALEGO, ESTHER. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,00 30,25 75,00 192,25
92 29051226 ALEJANDRE PRIETO, FRANCISCO JOSE. ANDALUCIA 88,00 35,00 69,20 192,20
93 49106888 DIAZ MORALES, SARA. CANARIAS 86,50 23,75 81,75 192,00
94 70887058 TORRERO LOPEZ, LAURA. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,00 33,00 72,00 192,00
95 78717333 RODRIGUEZ MELIAN, DAVID. CANARIAS 86,25 30,50 75,00 191,75
96 76628469 MESA JIMENEZ, MARIA DOLORES. CANARIAS 90,00 30,00 71,75 191,75
97 54083475 SANCHEZ PERET, JUAN DOMINGO. CANARIAS 93,75 32,75 65,25 191,75
98 47068549 ALVAREZ FERNANDEZ, MARTA. MINISTERIO DE JUSTICIA 94,00 32,75 65,00 191,75
99 75145503 ALIJA GONZALEZ, PABLO. ANDALUCIA 89,75 33,00 68,80 191,55

100 48666828 GARCIA GARCIA, ENRIQUE. C. VALENCIANA 87,75 35,00 68,80 191,55
101 75253244 MATA GARRIDO, ANA ISABEL. MADRID 88,00 30,00 72,50 190,50
102 43828174 ARTEAGA BETHENCOURT,AMELIA MARIA. CANARIAS 86,75 32,50 71,25 190,50
103 75719900 OSORIO PADILLA, CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 90,50 30,00 70,00 190,50
104 49014101 ESCRIBA NAVARRO, IRENE. MADRID 87,50 35,00 68,00 190,50
105 71035814 MARTIN MATEOS, YOLANDA. MADRID 92,75 30,75 67,00 190,50
106 48492316 GARCIA FLORES, ELVIRA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 91,25 35,25 64,00 190,50
107 52136004 MAESO MUÑOZ, MARIA BLANCA. MADRID 90,50 35,25 64,50 190,25
108 71525846 COBO BLANCO, IRENE. MADRID 84,25 28,25 77,50 190,00
109 53783204 ESTRADA GUTIERREZ, JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA 92,50 32,50 65,00 190,00
110 78969083 CUEVAS RODRIGUEZ, GUILLERMO. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,25 35,25 66,33 189,83
111 34819097 NICOLAS AYLLON, MARIA CARMEN. MINISTERIO DE JUSTICIA 92,00 32,75 65,00 189,75
112 53716858 MARTINEZ ESCALADA, BEATRIZ. MADRID 88,00 30,00 71,50 189,50
113 75908388 GARNICA LECHUGO, VANESSA. ANDALUCIA 91,50 30,00 67,80 189,30
114 39383802 HERNANDEZ LOZANO, MARTA. D MADRID 88,75 27,50 73,00 189,25
115 47523512 FERNANDEZ HENCHE, LAURA. MADRID 83,25 30,25 75,50 189,00
116 78854683 MEIRIÑO THONHOFER, CARINA. CANARIAS 85,00 30,25 73,75 189,00
117 03868570 LOPEZ AVILA, ANA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,75 27,50 74,66 188,91
118 02880091 SANCHEZ RAFAEL DE LA CRUZ, JOSE CARLOS. MADRID 91,50 35,00 62,33 188,83
119 75484522 DE HARO TOLEDANO, CARMEN. ANDALUCIA 93,50 30,00 64,90 188,40
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120 52726194 RUA AGUILAR, AURORA. C. VALENCIANA 87,75 32,50 67,80 188,05
121 18985833 TIRADO RUBERT, JAVIER. C. VALENCIANA 90,50 35,25 62,30 188,05
122 78710408 SANCHEZ BETANCOR, INMACULADA. CANARIAS 82,25 28,25 77,50 188,00
123 02291614 LOPEZ SANTAR, ALBERTO. MADRID 83,25 25,00 79,50 187,75
124 79023655 GALIANO LOPEZ, SALVADOR. CANARIAS 85,00 27,50 75,25 187,75
125 44830039 GESTO MARTINEZ, ANGEL. MADRID 96,50 32,75 58,50 187,75
126 76626378 FERNANDEZ RUIZ, LAURA. ANDALUCIA 90,25 32,50 64,80 187,55
127 53374574 JIMENEZ BUENO, PLACIDO. ANDALUCIA 92,00 37,75 57,80 187,55
128 76639123 MATAS ARREBOLA, CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 20,00 85,00 187,50
129 74943467 JIMENEZ GARCIA, CRISTINA ROCIO. MADRID 85,50 22,50 79,50 187,50
130 42852133 SANTANA DENIZ, BEATRIZ BLASINA. CANARIAS 84,25 27,50 75,75 187,50
131 33460377 CUEVAS ALCALDE, CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,50 30,00 71,00 187,50
132 05393942 FIALLEGA SERRET, VIVIAN LISSETTE. MADRID 91,50 33,00 63,00 187,50
133 78557480 SALAS GUTIERREZ, MARINA TAHONA. CANARIAS 86,00 27,50 73,75 187,25
134 34051937 GOMEZ PIRIZ, CARLOS. ANDALUCIA 87,50 37,50 62,00 187,00
135 45684193 RAMOS GARCIA, ELISA. D PAIS VASCO 84,00 35,25 67,60 186,85
136 74391939 GALLEGO LOPEZ, PAOLA. C. VALENCIANA 83,75 40,00 62,60 186,35
137 52828286 MARTINEZ SAEZ, FRANCISCO JESUS. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,75 27,50 75,00 186,25
138 78808027 GERPE GIL, TANIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,00 30,25 71,00 186,25
139 72882806 MATEO LOPEZ, ANA BELEN. MADRID 88,00 30,25 68,00 186,25
140 48745829 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,00 27,50 69,66 186,16
141 16084486 HERNANDEZ LAINEZ, PAULA. PAIS VASCO 82,50 30,25 73,40 186,15
142 75140987 LOPEZ DEL PINO, SOLEDAD. ANDALUCIA 86,25 27,50 72,40 186,15
143 76044529 BARROSO MARQUEZ, MARIA ISABEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,75 32,50 66,75 186,00
144 26013767 GARCIA MEDINA, MARIA MAGDALENA. ANDALUCIA 86,25 25,25 74,40 185,90
145 73211676 DIAZ DEL FRESNO, ANGELA. MADRID 85,50 30,00 70,33 185,83
146 77137220 ANGUITA CASTILLO, MARIA JESUS. ANDALUCIA 86,50 32,50 66,60 185,60
147 45299070 MOHAMED ACOSTA, NURIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,00 22,50 79,00 185,50
148 77838715 LOPEZ GARCIA, EVA. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,50 33,00 65,00 185,50
149 25331612 VAZQUEZ PARRA, MARIA JOSE. ANDALUCIA 89,25 32,50 63,70 185,45
150 28812222 REYES PARADAS, ESTEFANIA DE LOS. ANDALUCIA 88,25 32,50 64,40 185,15
151 26755551 LLINARES MOLINERO, JORGE GERARDO. C. VALENCIANA 86,25 35,25 63,50 185,00
152 79337506 BELLAS GOMEZ, CARMEN. MINISTERIO DE JUSTICIA 90,00 33,00 62,00 185,00
153 48619341 MARTINEZ ROPERO, ANDREA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,00 35,25 63,66 184,91
154 18171581 EMBID MARTIN, ARANZAZU. C. VALENCIANA 89,00 27,50 68,30 184,80
155 53661860 GALLEGO MONTERO, LAURA. MADRID 85,00 32,75 67,00 184,75
156 44815946 VAZQUEZ RODRIGUEZ, EMILIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,75 35,00 65,00 184,75
157 51488552 GONZALEZ LORENZO, SANDRA. MADRID 89,25 35,50 60,00 184,75
158 80096266 FERNANDEZ ORTIZ, MIGUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,75 32,75 66,00 184,50
159 75168210 DELGADO MONTOSA, ROSA. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,75 30,75 65,00 184,50
160 44394201 CONCHAN MORCILLO, MIGUEL. D CANARIAS 74,50 30,00 79,75 184,25
161 70257286 AGUADO PASTOR, VICTORIA. MADRID 92,50 35,00 56,67 184,17
162 76088270 GUTIERREZ MONTESINOS, JULIO. ANDALUCIA 87,00 32,50 64,40 183,90
163 72406956 UCERO JUEZ, JESUS. NAVARRA 85,00 27,75 71,04 183,79
164 52995567 GARCIA LIEBANA, DAVID. MADRID 84,75 28,00 71,00 183,75
165 44047720 VIDAL RAMIREZ, MARIA DEL MAR. ANDALUCIA 85,75 32,50 65,50 183,75
166 76420512 PORCEL NAVARRO, ISABEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 91,25 32,50 60,00 183,75
167 72172012 LOPEZ CALVO, VICTOR. PAIS VASCO 90,00 32,50 61,20 183,70
168 53240214 PONCE NAVARRO, ALBA. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,25 25,25 70,00 183,50
169 47695921 JIMENEZ BERGES, ELENA. MINISTERIO DE JUSTICIA 91,75 28,00 63,33 183,08
170 47035284 UREÑA CIUDAD, IGOR. D MINISTERIO DE JUSTICIA 77,75 27,75 77,50 183,00
171 71440873 FERNANDEZ VICENTE, NESTOR. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,00 30,00 65,00 183,00
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172 75771057 PEREZ MARENTE, MANUEL. CANARIAS 85,75 32,50 64,75 183,00
173 48980165 OJEDA MARISCAL, INES MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,25 30,00 66,66 182,91
174 76727166 CASAS PENA, ALBA. MADRID 85,00 35,50 62,33 182,83
175 26745094 ASENSI SANCHO, MARINA. MADRID 90,50 32,75 59,50 182,75
176 70963122 SMEU ATASIEI, LIVIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,00 37,75 57,00 182,75
177 77824147 ESCUDERO CERVILLA, JOSE. ANDALUCIA 87,50 25,00 70,20 182,70
178 76946808 ALVAREZ FERNANDEZ, ANA. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,00 33,00 60,50 182,50
179 22590385 NAVARRO VILAR, SONIA. C. VALENCIANA 84,25 32,75 65,38 182,38
180 70902594 PEREZ PORRAS, ELENA. PAIS VASCO 85,25 25,50 71,60 182,35
181 04197410 CORRAL SORIANO, JULIO. MADRID 95,25 32,50 54,50 182,25
182 44642518 QUINTANILLA MORALES, DANIEL. C. VALENCIANA 85,25 35,00 61,78 182,03
183 43820690 CARRILLO GARCIA,MARTA. CANARIAS 91,25 23,25 67,50 182,00
184 30800073 CERVILLA SANCHEZ, FRANCISCA. ANDALUCIA 88,75 30,25 63,00 182,00
185 28787860 MARIN GAYARRE, MYRIAM. ANDALUCIA 93,25 30,50 57,80 181,55
186 51121173 FERNANDEZ ALVAREZ, BEATRIZ. MADRID 83,75 27,50 70,00 181,25
187 28958544 DELGADO AVILA, MARIA ESTHER. MADRID 87,00 30,25 64,00 181,25
188 03928838 MARIN MONTOYA, ELENA. MADRID 91,50 32,50 57,25 181,25
189 28644384 ORDOÑEZ BARREIRO, IRENE. ANDALUCIA 90,00 30,25 60,70 180,95
190 44590513 SIMONET JIMENEZ, JULIO. ANDALUCIA 89,50 35,25 56,20 180,95
191 14636006 PEREZ LLAMAS, JUANA MARIA. ANDALUCIA 89,25 35,00 56,60 180,85
192 26803502 DIAZ GUTIERREZ, MONICA. ANDALUCIA 88,00 35,00 57,80 180,80
193 30245006 MUÑOZ ROMERO, CARLOS. ANDALUCIA 87,50 27,75 65,50 180,75
194 52645780 VAZQUEZ NAVARRO, MARIA JOSE. C. VALENCIANA 85,00 27,75 67,90 180,65
195 28830127 GOMEZ FERNANDEZ, ESTEBAN. ANDALUCIA 89,50 32,75 58,40 180,65
196 71296517 DIAZ CUE, CELIA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,75 32,75 65,00 180,50
197 70257225 SAEZ BAJO, MARTA. MADRID 87,00 32,50 61,00 180,50
198 74520984 ARENAS GIL, ALVARO. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 32,75 65,00 180,25
199 47096710 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,25 30,50 64,33 180,08
200 15391657 VERGARA PONCELA, PABLO. CANARIAS 82,50 32,50 65,00 180,00
201 48500846 CABEZUDO ALFONSO, MARIA SOLEDAD. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,00 35,00 60,00 180,00
202 54119471 BARRANCO RUBIO, CARMEN MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,50 30,00 65,00 179,50
203 78753907 YOLDI CAMBLOR, ISABEL. MADRID 89,50 27,75 62,00 179,25
204 48931912 PICON LORCA, LAURA. MADRID 88,75 32,75 57,67 179,17
205 75097468 CUENCA ESCORIZA, JUAN CARLOS. MADRID 84,50 27,50 67,00 179,00
206 18448450 MARTELES GRACIA, SORAYA. C. VALENCIANA 88,25 32,75 58,00 179,00
207 76439830 MOLINA RODRIGUEZ, MANUEL BLAS. MINISTERIO DE JUSTICIA 91,00 35,00 53,00 179,00
208 02718157 GARCIA ASCOZ, NATALIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,50 25,75 66,66 178,91
209 73209644 LIMIÑANA RAMOS, SHEILA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,25 25,25 65,33 178,83
210 02623034 CARABE ALVAREZ, RAFAEL. MADRID 85,50 35,00 58,33 178,83
211 45868109 PEREZ RODRIGUEZ, ROBERTO JUAN. MINISTERIO DE JUSTICIA 91,25 30,50 57,00 178,75
212 26255240 SANCHEZ LORITE, ANA. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,75 32,75 60,00 178,50
213 02529163 NOZAL HERNANDEZ, MONICA. MINISTERIO DE JUSTICIA 90,75 32,75 55,00 178,50
214 52414588 ONTIYUELO RODRIGUEZ, RAUL. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,50 35,00 54,00 178,50
215 30819071 RUEDA MARTINEZ, ANTONIO JOSE. ANDALUCIA 93,75 30,00 54,70 178,45
216 75758294 PEREZ ROJAS, FERNANDO. ANDALUCIA 93,00 35,00 50,40 178,40
217 32064901 COS GRANERO, PABLO DE. MADRID 89,25 32,50 56,50 178,25
218 48507779 SANCHEZ SAORIN, CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 93,25 30,00 55,00 178,25
219 76419168 PIÑAR PEREZ, MIGUEL ANGEL. ANDALUCIA 89,75 35,00 53,40 178,15
220 74377553 BERNAL SERRANO, ELENA. C. VALENCIANA 94,00 27,50 56,50 178,00
221 03896921 DIAZ MARTIN, MARIA. MADRID 86,75 30,50 60,67 177,92
222 75152169 SANCHEZ LOPEZ, FEDERICO. ANDALUCIA 88,50 25,50 63,80 177,80
223 50120807 SUKHWANI ANDRES, SARA. MADRID 86,50 32,75 58,50 177,75
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224 30962583 GARCIA FLORES, MIGUEL ANGEL. ANDALUCIA 88,75 32,50 56,40 177,65
225 48638178 BARBERA HURTADO, JOSEFINA. C. VALENCIANA 85,25 32,75 59,63 177,63
226 73004743 CASTRO GOMEZ,SILVIA. C. VALENCIANA 83,25 25,25 69,00 177,50
227 77575939 CUADRADO FERNANDEZ, SILVIA. MADRID 84,75 35,25 57,50 177,50
228 44492073 ALVAREZ GONZALEZ, LAURA. MADRID 84,00 20,00 73,25 177,25
229 77839880 MOLINA LUCAS, MARTA. C. VALENCIANA 93,75 23,50 60,00 177,25
230 25680128 CASTILLO GUERRERO, ELISA ISABEL. C. VALENCIANA 88,50 30,25 58,50 177,25
231 30658933 GOMEZ EZQUERRA, MARIA TERESA. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,75 32,50 57,00 177,25
232 47517041 PALACIOS COLLADO, CARLA. MADRID 90,75 32,50 54,00 177,25
233 29497349 PIÑAS MARTINEZ, ANA. ANDALUCIA 92,00 35,25 50,00 177,25
234 77354416 DIAZ PAREDES, JULIA ISABEL. MADRID 88,50 25,50 63,00 177,00
235 21486614 ROMERO MURIAS, MARIA JOSE. C. VALENCIANA 85,00 30,00 62,00 177,00
236 11963415 GARCIA MARTINEZ, LUIS ANGEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,50 32,50 56,00 177,00
237 47512788 BARRERA GARCIA, ESTEFANIA. ANDALUCIA 86,50 35,25 55,20 176,95
238 03455038 MARINAS ANTON, JUAN CARLOS. MADRID 85,00 30,00 61,75 176,75
239 78735248 RODAL SAIZ, FRANCISCO JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,25 37,50 56,00 176,75
240 53742183 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA. ANDALUCIA 91,25 30,00 55,50 176,75
241 70875111 CARRASCO GONZALEZ, OSCAR JOSE. MADRID 85,50 32,50 58,67 176,67
242 23053968 TRISTANTE GOMEZ, EVA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,00 32,50 58,00 176,50
243 75727010 RUIZ MARTINEZ, CRISTINA. ANDALUCIA 86,00 25,25 65,20 176,45
244 77408051 OTERO MOLDES, ELENA MARIA. PAIS VASCO 85,25 30,00 61,20 176,45
245 02273438 YUNTA TENO, LAURA. MADRID 84,50 32,50 59,38 176,38
246 42865970 GIL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER. C. VALENCIANA 82,50 25,00 68,75 176,25
247 70900194 SANCHEZ VICENTE, MARIO. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,25 30,00 57,00 176,25
248 77376161 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO. ANDALUCIA 89,25 35,25 51,60 176,10
249 76879822 VALERO RAMIREZ, DANIEL. MADRID 83,25 25,25 67,50 176,00
250 76085076 LOZANO MATEO, MARIA DEL ROSARIO. MADRID 87,00 25,00 64,00 176,00
251 48507065 PEREZ LACAL, LORENA. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,00 30,00 57,00 176,00
252 71025129 MARTINEZ RODRIGUEZ, SAILA. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,00 35,00 52,00 176,00
253 41010600 JIMENEZ RODRIGUEZ, SARA. C. VALENCIANA 92,75 30,50 52,70 175,95
254 48746523 BERNABE PARDO, LUCIA. C. VALENCIANA 85,25 32,75 57,90 175,90
255 45842961 FRANCES QUILES, BLANCA. C. VALENCIANA 89,75 35,50 50,63 175,88
256 28589270 CARRILLO MONTERO, ADOLFO MIGUEL. ANDALUCIA 87,50 37,50 50,80 175,80
257 77325999 LATORRE RODRIGUEZ, DANIEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,25 32,50 54,00 175,75
258 21493191 SEGOVIA HUERTAS, MARIA ISABEL. C. VALENCIANA 87,00 32,50 56,10 175,60
259 48556903 ARRIBAS MORENO, PAULA. D MINISTERIO DE JUSTICIA 81,75 33,25 60,50 175,50
260 71668339 AVELLO MENDEZ, MANUEL ADRIAN. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,75 30,75 56,00 175,50
261 04591191 JIMENEZ GONZALEZ, MARIA ELENA. MADRID 84,00 30,25 61,00 175,25
262 70819597 GARROSA MUÑOZ, JESUS. MINISTERIO DE JUSTICIA 92,75 32,50 50,00 175,25
263 77367241 OCAÑA RAMIRO, MARTA. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,25 27,50 63,33 175,08
264 75147797 TALLON LAFUENTE, MARIA DEL CARMEN DEL 

ALBA. ANDALUCIA 88,75 32,50 53,80 175,05
265 25347815 REYES CABELLO, FRANCISCO JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA 90,75 30,25 54,00 175,00
266 44373877 MORENO ROMERO, FRANCISCO JOSE. C. VALENCIANA 89,00 30,00 55,72 174,72
267 28831353 ZAFRA MORILLO, MARIA. ANDALUCIA 91,50 32,75 50,20 174,45
268 75715836 MARTINEZ ARTACHO, MONTSERRAT. ANDALUCIA 90,00 32,50 51,60 174,10
269 75113884 MORENO GRANADOS, ANDRES. ANDALUCIA 91,50 32,50 50,05 174,05
270 03930530 BRIEGA FERNANDEZ, LAURA. MADRID 89,75 28,25 56,00 174,00
271 33342816 CAMPOS SANCHEZ, HELENA. MINISTERIO DE JUSTICIA 90,00 32,50 51,50 174,00
272 74844695 GONZALEZ DIAZ, ELVIRA MARIA. ANDALUCIA 90,00 32,50 51,40 173,90
273 74380982 CAMINO ESPIGARES, MARINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,75 25,00 61,00 173,75
274 52508749 ADANEZ MATEOS, GEMA. MADRID 85,00 35,50 53,25 173,75
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ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio Total

275 48617800 MARCO AMANTE, ANTONIO. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,50 27,75 61,33 173,58
276 70255692 BARRIO SASTRE, JULIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,00 27,50 57,00 173,50
277 75115513 PUCHE RODRIGUEZ, JULIA JOSEFA. MADRID 85,25 35,25 53,00 173,50
278 48721831 CHOLBI DOBLADO, MARIA DEL ROCIO. C. VALENCIANA 85,25 27,75 60,25 173,25
279 80088826 MARTINEZ CASTILLO, MIGUEL FELIPE. MINISTERIO DE JUSTICIA 92,50 30,00 50,66 173,16
280 32709722 PREGO LOPEZ, ZELTIA. ANDALUCIA 87,00 32,50 53,60 173,10
281 48513842 ALEMAN GUILLEN, PEDRO. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,00 35,00 55,00 173,00
282 35475558 FERNANDEZ SANTIAGO, LIBERTAD. C. VALENCIANA 83,75 27,50 61,66 172,91
283 73093480 GUARC COLON, SANDRA. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,75 30,00 60,00 172,75
284 52588675 PEREZ MARTIN, MARIA REMEDIOS. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,25 32,50 55,00 172,75
285 45938999 POVEDANO DONCEL, MARIA DOLORES. C. VALENCIANA 83,75 30,00 58,75 172,50
286 23303585 PIÑEIRO PAREDES, SERAFIN. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,00 30,25 57,00 172,25
287 44797612 CONDOMINA SAN PATRICIO, MARIA TERESA. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,75 27,75 61,66 172,16
288 28635739 CORRAL ALGUACIL, ANTONIO JOSE. D ANDALUCIA 77,00 28,00 67,00 172,00
289 71900655 SOLIS FERNANDEZ, CARMEN. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,00 27,50 59,50 172,00
290 76637490 CALVO RODRIGUEZ, MIRIAM. ANDALUCIA 87,50 32,50 52,00 172,00
291 24181579 CASTILLO TORRES, MARIA DOLORES. ANDALUCIA 87,00 30,75 54,10 171,85
292 23302639 MARTINEZ BALANZA, LAURA. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,75 30,00 57,00 171,75
293 75249888 VIDAL TUDELA, ALBERTO MANUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,75 33,00 54,00 171,75
294 77365597 GALAN REDECILLAS, MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,50 27,75 55,33 171,58
295 48492235 MUÑOZ MARTINEZ, MARIA FUENSANTA. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,00 30,50 54,00 171,50
296 78723614 REYES BETHENCOURT, VICTORIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 30,50 58,33 171,33
297 25674110 SANABRIA ARAGONES, JOSE MANUEL. ANDALUCIA 89,00 27,50 54,80 171,30
298 29211223 MARMOL LOPEZ, ESTHER. C. VALENCIANA 90,00 30,25 50,83 171,08
299 44771622 ARGENTE ALGARRA, RAQUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,00 30,00 57,00 171,00
300 20194874 BUSTAMANTE VELEZ, CESAREO. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,75 30,25 57,00 171,00
301 06275615 BENITO CASTELLANOS, ABEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 88,00 30,00 53,00 171,00
302 76880521 MELCHOR JURADO, DAVID. ANDALUCIA 89,25 28,50 53,20 170,95
303 24377941 FERRER GIRONA, ELISA JOSEFA. C. VALENCIANA 85,75 32,75 52,30 170,80
304 77344704 LEON MARTORELL, ANA MARIA. ANDALUCIA 90,50 30,00 50,30 170,80
305 53716166 GONZALEZ CUESTA, ANA. MADRID 83,50 30,50 56,50 170,50
306 02728791 DIAZ SANTOS, MONTSERRAT GEMA. D MADRID 84,25 33,25 53,00 170,50
307 33547896 FERNANDEZ MOURIN, CANDELA. MADRID 86,50 30,25 53,50 170,25
308 32054729 ROMERO MANCHA, MARIA DUNIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,50 27,75 53,00 170,25
309 48618455 ROJO FUENTES, MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,25 30,00 53,00 170,25
310 70892799 SOUSA SANCHEZ, MARIA ISABEL DE. MINISTERIO DE JUSTICIA 91,25 28,00 51,00 170,25
311 31699343 HARANA RAMIREZ, BENITO. MINISTERIO DE JUSTICIA 90,25 27,75 52,00 170,00
312 70916580 VICENTE NUÑEZ, SARA. MADRID 84,00 26,25 59,67 169,92
313 79194345 BERMUDEZ GRANADO, MARTA. ANDALUCIA 88,00 25,25 56,60 169,85
314 75793260 MEIJOME TEJERO, JOSE IGNACIO. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,50 27,50 56,66 169,66
315 70812914 ROLLON JIMENEZ, IRENE. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,25 30,25 56,00 169,50
316 77347615 HERVAS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,50 25,00 55,00 169,50
317 18055157 BARDAJI BUIL, JOSE MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,75 33,25 51,33 169,33
318 45749857 RUIZ ARAGON, AZAHARA. MINISTERIO DE JUSTICIA 89,00 25,25 55,00 169,25
319 71117588 SAINZ CAMPOS, MARIA LOURDES. MINISTERIO DE JUSTICIA 90,25 25,00 54,00 169,25
320 74009445 VIDAL NAVARRO, CARLA. C. VALENCIANA 83,50 30,50 55,00 169,00
321 10867930 RAMOS MARCOS, ROBERTO. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,00 30,00 53,00 169,00
322 53372381 BRAVO GUTIERREZ, ROSA DE LA INMACULADA. MADRID 84,25 20,00 64,67 168,92
323 53369286 RUIZ PALACIOS, DAVINIA. MADRID 88,75 27,75 52,33 168,83
324 71176879 SAIZ VIRUMBRALES, ELSA. D MINISTERIO DE JUSTICIA 75,00 27,50 66,25 168,75
325 10890824 RODRIGUEZ GARCIA, SAUL. PAIS VASCO 82,75 30,00 56,00 168,75
326 12426565 SANCHO BOZAL, JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 30,25 56,00 168,75
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327 72065727 VIDAL CORDOBA, JUAN. PAIS VASCO 87,25 27,50 54,00 168,75
328 75435174 MUÑOZ CABRERA, ANTONIO. ANDALUCIA 88,75 30,00 50,00 168,75
329 15471786 SERRANO GAMEZ, CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,50 32,50 52,66 168,66
330 48904360 BONET HERNANDEZ, MARIA TERESA DE JESUS. ANDALUCIA 90,75 27,50 50,05 168,30
331 48520562 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,25 30,00 55,00 168,25
332 45309847 MONSERRAT GARCIA, MARIA CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,50 22,75 61,66 167,91
333 44828879 BARBEIRA LOPEZ, ANGELES. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,75 27,75 52,33 167,83
334 71220781 GONZALEZ HORCAJO PACHECO, PEDRO. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 30,00 55,00 167,50
335 71451972 VALBUENA PEREZ, LUCIA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,00 27,50 54,00 167,50
336 15510576 NAVARRA MONTESINOS, BEGOÑA. MADRID 90,00 25,00 52,50 167,50
337 48659708 CONESA NOGUERA, MARIA CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,00 32,50 50,00 167,50
338 50608303 RIVAS AGUILAR, ROCIO. ANDALUCIA 88,00 27,75 51,40 167,15
339 76876639 GIMENO CANTARERO, ANA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,75 25,25 55,00 167,00
340 49021086 MOGOLLON LOPEZ, JUAN CARLOS. MADRID 91,50 25,50 50,00 167,00
341 29608930 RODRIGUEZ MAESTRE, BARBARA. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,50 30,50 50,00 167,00
342 29614545 VAZQUEZ CASTELO, CARMEN. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,50 25,25 57,00 166,75
343 08892890 CORRALIZA GONZALEZ, DESIREE. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,75 27,50 55,50 166,75
344 33552744 LOPEZ LOPEZ, LAURA. MADRID 85,00 27,75 54,00 166,75
345 29177325 PERAL REAL, MARIA ESPERANZA. C. VALENCIANA 84,00 25,00 57,70 166,70
346 48477906 GUERRERO HIDALGO, DANIEL RAUL. D MINISTERIO DE JUSTICIA 71,25 30,00 65,00 166,25
347 71292429 DIEGO DIEZ, BORJA DEL. MADRID 86,75 25,00 54,50 166,25
348 48535597 VAZQUEZ TOBIO, MONICA. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,50 27,75 53,00 166,25
349 79343513 GIZ BALSEIRO, NOEMI. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,50 28,25 52,50 166,25
350 28845383 MAYORAL OLIVA, RAUL. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,50 25,25 55,00 165,75
351 50474344 LLORENTE GARCIA, LUCIA CARMEN. C. VALENCIANA 83,50 30,00 52,20 165,70
352 24389894 BARRACHINA NAVARRO, GAL-LA. D C. VALENCIANA 73,75 22,50 69,38 165,63
353 71036197 PEREZ SAMBADE, REBECA. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,50 25,00 55,00 165,50
354 76723492 PEREZ CONDE, ALEXANDRE. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 30,00 53,00 165,50
355 74883728 MORALES GODOY, ROCIO. MINISTERIO DE JUSTICIA 85,50 30,00 50,00 165,50
356 44593753 AIVAR ARREBOLA, NORA. ANDALUCIA 89,25 25,00 51,20 165,45
357 32691723 JUSTO GODAY, IGNACIO MIGUEL. D CANARIAS 53,75 25,00 86,65 165,40
358 48948341 CARRASCO DOMINGUEZ, ALMUDENA. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,75 25,00 57,00 164,75
359 73130383 DEN HOLDER GUILLEN, MIGUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,50 25,75 55,00 164,25
360 78974821 DIAZ GONZALEZ, DANIEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 25,00 56,66 164,16
361 44814341 NAVAZA FERNANDEZ, SUSANA. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,75 22,00 54,00 163,75
362 71456822 PEREZ CASTRILLO, MIGUEL. D MADRID 81,50 30,00 52,00 163,50
363 72750793 ROCA HOLGADO, RAUL. MADRID 84,50 27,75 51,25 163,50
364 45117850 CASTILLO CORONA, SERGIO. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,50 26,00 51,00 163,50
365 15411170 GAVILAN ESPINOSA DE LOS MONTEROS, GLORIA. ANDALUCIA 87,25 22,50 53,30 163,05
366 03923883 MACHO MARTIN, MARCO. MINISTERIO DE JUSTICIA 87,50 22,50 53,00 163,00
367 74874623 ESPEJO MORALES, JUAN LUIS. MADRID 84,00 27,50 51,50 163,00
368 52363872 ORTIZ TAMES, TOMAS. MADRID 83,25 28,50 51,25 163,00
369 23062185 TORRECILLAS RODRIGUEZ, DANIEL. MINISTERIO DE JUSTICIA 82,50 22,75 57,50 162,75
370 27315070 LEON ROMERO, CARMEN MARIA. ANDALUCIA 85,50 25,00 51,60 162,10
371 48510249 ROS MARTINEZ, RAUL. MINISTERIO DE JUSTICIA 84,00 25,00 53,00 162,00
372 76031834 REBOLLO CANELO, MARIA DEL PILAR. MINISTERIO DE JUSTICIA 86,00 25,25 50,66 161,91
373 01106840 GARDUÑO HERRERO, ANGEL. MADRID 84,00 27,50 50,00 161,50
374 09343142 GARCIA MIGUEL, JAVIER VALENTIN. D MADRID 76,25 30,25 54,50 161,00
375 74877812 RIVAS MARTIN, ANTONIO. D ANDALUCIA 82,00 28,25 50,00 160,25
376 77349741 NARVAEZ CANO, INMACULADA. D ANDALUCIA 63,25 23,75 72,15 159,15
377 52110539 MARTINEZ SANCHEZ, JULIA. MADRID 83,25 22,50 53,00 158,75
378 48662179 SANCHEZ SANCHEZ, LAURA. D MINISTERIO DE JUSTICIA 78,25 25,25 55,00 158,50
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379 48610644 CERDAN GARCIA, SANDRA. D MINISTERIO DE JUSTICIA 75,25 33,00 50,00 158,25
380 50890322 ROYO MARTINEZ, CARMEN. MADRID 83,75 22,50 51,67 157,92
381 04843017 HERNANDEZ MUÑIZ, LORETO. D MADRID 77,50 30,00 50,00 157,50
382 13793329 FERNANDEZ RUIZ, MARIA MARTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA 83,00 20,00 54,00 157,00
383 11955235 VICENTE SANCHEZ, LUIS. D MINISTERIO DE JUSTICIA 69,75 20,50 66,00 156,25
384 72472919 ZUBIZARRETA CRISTELLYS, MIGUEL. D NAVARRA 72,25 20,00 63,40 155,65
385 52942027 SALVADOR FERNANDEZ, ANA. D C. VALENCIANA 73,75 25,75 51,88 151,38
386 48369788 RODRIGUEZ NAVARRRO, PAULA. D MINISTERIO DE JUSTICIA 62,25 20,25 60,00 142,50
387 29207659 ODEH FEREK, VICTOR. D MINISTERIO DE JUSTICIA 59,75 25,00 57,50 142,25
388 77709661 FERNANDEZ GOMEZ, ESTIBALIZ. D MINISTERIO DE JUSTICIA 59,00 20,00 55,00 134,00

ANEXO III

Subescalafones Comunidad Valenciana y País Vasco

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total fase 
oposición

Lengua 
autonómica

Total C. 
Valenciana

1 20850991 BERNARDO CLARI, GEMMA. 97,50 37,50 82,13 217,13 18 235,13
2 48413292 DAVID BAILEN, MARTA. 92,75 35,00 83,00 210,75 6 216,75
3 21005553 LORENTE MAIMRAM, CRISTINA. 94,25 30,50 78,38 203,13 12 215,13
4 48764448 GARCIA RODRIGUEZ, YAIZA ISABEL. 96,25 35,00 70,00 201,25 12 213,25
5 22593756 ENCARNACION MARTINEZ, MARIA VICTORIA. 91,75 40,00 69,50 201,25 12 213,25
6 22582041 BENITEZ MARTINEZ, LAURA. 87,50 27,50 81,25 196,25 12 208,25
7 48587761 ALEIXANDRE ARGUDO, ANA. 89,50 30,00 80,80 200,30 6 206,30
8 44848217 DOMINGUEZ-VIGUERA SANCHEZ, MARIA. 91,00 25,25 87,70 203,95 203,95
9 29200643 AGUILAR RAIMUNDO, EMILIA. 87,50 32,50 74,63 194,63 6 200,63

10 52726194 RUA AGUILAR, AURORA. 87,75 32,50 67,80 188,05 12 200,05
11 18985833 TIRADO RUBERT, JAVIER. 90,50 35,25 62,30 188,05 12 200,05
12 48666828 GARCIA GARCIA, ENRIQUE. 87,75 35,00 68,80 191,55 6 197,55
13 22590385 NAVARRO VILAR, SONIA. 84,25 32,75 65,38 182,38 12 194,38
14 52645780 VAZQUEZ NAVARRO, MARIA JOSE. 85,00 27,75 67,90 180,65 12 192,65
15 74391939 GALLEGO LOPEZ, PAOLA. 83,75 40,00 62,60 186,35 6 192,35
16 26755551 LLINARES MOLINERO, JORGE GERARDO. 86,25 35,25 63,50 185,00 6 191,00
17 48638178 BARBERA HURTADO, JOSEFINA. 85,25 32,75 59,63 177,63 12 189,63
18 21486614 ROMERO MURIAS, MARIA JOSE. 85,00 30,00 62,00 177,00 12 189,00
19 41010600 JIMENEZ RODRIGUEZ, SARA. 92,75 30,50 52,70 175,95 12 187,95
20 45842961 FRANCES QUILES, BLANCA. 89,75 35,50 50,63 175,88 12 187,88
21 18171581 EMBID MARTIN, ARANZAZU. 89,00 27,50 68,30 184,80 184,80
22 74377553 BERNAL SERRANO, ELENA. 94,00 27,50 56,50 178,00 6 184,00
23 24389894 BARRACHINA NAVARRO, GAL-LA. D 73,75 22,50 69,38 165,63 18 183,63
24 29211223 MARMOL LOPEZ, ESTHER. 90,00 30,25 50,83 171,08 12 183,08
25 44642518 QUINTANILLA MORALES, DANIEL. 85,25 35,00 61,78 182,03 182,03
26 21493191 SEGOVIA HUERTAS, MARIA ISABEL. 87,00 32,50 56,10 175,60 6 181,60
27 74009445 VIDAL NAVARRO, CARLA. 83,50 30,50 55,00 169,00 12 181,00
28 48721831 CHOLBI DOBLADO, MARIA DEL ROCIO. 85,25 27,75 60,25 173,25 6 179,25
29 18448450 MARTELES GRACIA, SORAYA. 88,25 32,75 58,00 179,00 179,00
30 73004743 CASTRO GOMEZ,SILVIA. 83,25 25,25 69,00 177,50 177,50
31 77839880 MOLINA LUCAS, MARTA. 93,75 23,50 60,00 177,25 177,25
32 25680128 CASTILLO GUERRERO, ELISA ISABEL. 88,50 30,25 58,50 177,25 177,25
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Nota 3.er 
ejercicio
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oposición

Lengua 
autonómica

Total C. 
Valenciana

33 24377941 FERRER GIRONA, ELISA JOSEFA. 85,75 32,75 52,30 170,80 6 176,80
34 42865970 GIL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER. 82,50 25,00 68,75 176,25 176,25
35 48746523 BERNABE PARDO, LUCIA. 85,25 32,75 57,90 175,90 175,90
36 44373877 MORENO ROMERO, FRANCISCO JOSE. 89,00 30,00 55,72 174,72 174,72
37 35475558 FERNANDEZ SANTIAGO, LIBERTAD. 83,75 27,50 61,66 172,91 172,91
38 29177325 PERAL REAL, MARIA ESPERANZA. 84,00 25,00 57,70 166,70 6 172,70
39 45938999 POVEDANO DONCEL, MARIA DOLORES. 83,75 30,00 58,75 172,50 172,50
40 50474344 LLORENTE GARCIA, LUCIA CARMEN. 83,50 30,00 52,20 165,70 165,70
41 52942027 SALVADOR FERNANDEZ, ANA. D 73,75 25,75 51,88 151,38 12 163,38

Subescalafón País Vasco

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total fase 
oposición

Lengua 
autonómica

Derecho 
Foral

Total 
País Vasco

1 45168680 ROJAS RODRIGUEZ, SILVIA. 90,25 23,00 85,60 198,85 6 204,85
2 71470030 VELILLA DIEZ, ANDREA. 92,50 30,00 72,80 195,30 195,30
3 70902594 PEREZ PORRAS, ELENA. 85,25 25,50 71,60 182,35 6 188,35
4 45684193 RAMOS GARCIA, ELISA. D 84,00 35,25 67,60 186,85 186,85
5 16084486 HERNANDEZ LAINEZ, PAULA. 82,50 30,25 73,40 186,15 186,15
6 72172012 LOPEZ CALVO, VICTOR. 90,00 32,50 61,20 183,70 183,70
7 77408051 OTERO MOLDES, ELENA MARIA. 85,25 30,00 61,20 176,45 6 182,45
8 10890824 RODRIGUEZ GARCIA, SAUL. 82,75 30,00 56,00 168,75 168,75
9 72065727 VIDAL CORDOBA, JUAN. 87,25 27,50 54,00 168,75 168,75
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